
Ogłoszenie o wynikach otwartego konkursu ofert na realizację

zadania publicznego w zakresie kultury/ sztuki, ochrony dóbr

kultury i dziedzictwa narodowego w Gminie Drezdenko w 2021 r.

Konkurs został ogłoszony w dniu 05.01.2021 r. i dotyczył zadania w zakresie: „Wsparcie
finansowe działalności z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego w Gminie Drezdenko"

W wyznaczonym terminie (do 26.01.2021) złożono 5 ofert/ po których rozpatrzeniu

dofinansowanie realizacji zadań zaproponowano poniższym podmiotom:

LP.

l.

2.

3.

4.

5.

Nazwa składającego ofertę

Stowarzyszenie Miłośników Muzyki

Organowej i Kameralnej //Sauerianum

Polski Związek Emerytów/ Rencistów i

Inwalidów

Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich
//Stokrotki" wTrzebiczu

Stowarzyszenie „Alternatywna Gmina"

Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku

Kwota dotacji (zł)
14.000/00

11.000/00

3.000,00

8.500/00

5.500,00

Drezdenko, dnia 03.02.2021
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